[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 31.01.2013г. №  3-нпа

  г. Тайга

О внесении изменений в Положение

«О контрольно-счетном  комитете
Тайгинского городского округа», утвержденное

решением Тайгинского городского Совета
народных депутатов от 14.06.2011г. № 21-нпа

                   Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции федерального закона от 25.12.2012 N 271-ФЗ), Федеральным законом от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 27.11.2012г. № 522 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010 №423 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Уставом Тайгинского городского округа,  Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

           1.  Внести в  Положение «О контрольно-счетном  комитете Тайгинского городского округа», утвержденное решением Тайгинского городского Совета народных депутатов от 14.06.2011г. № 21-нпа следующие изменения:

         1.1. штатное расписание (приложение № 1 к решению Тайгинского городского Совета народных депутатов от 14.06.2011г. № 21-нпа «О контрольно-счетном комитете Тайгинского городского округа») изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

         2. Опубликовать настоящее решение в  «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2012г.

         4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию   по экономике, финансам и предпринимательству (Селиванов Е.И.).

Председатель Совета народных

              Глава Тайгинского городского

депутатов Тайгинского городского

  округа

округа

_______________
А.А.Горявин

______________ Е.П.Гуляева
Приложение к решению Совета народных депутатов

Тайгинского городского округа от 31.01.2013г.  №  3-нпа
Приложение № 2

к решению  Тайгинского городского

Совета народных депутатов

от 14.06.2011г. № 21-нпа

УТВЕРЖДЕНО:

Решением Тайгинского городского

 Совета народных депутатов

от 14.06.2011г. № 21-нпа

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ КОМИТЕТ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Штат в количестве 2 единиц

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ      3         01.01.2013г.

на период  по 31.12.2013г.
	Структурное подразделение
	Код
	Должность, (специальность, профессия), разряд, класс, (категория) квалификации
	Кол-во штатных единиц
	Тарифная ставка, оклад и пр. в руб.
	Надбавки

	Всего в месяц

	За особые условия муниципальной службы (0-70%)

	За выслугу лет
(0-30%)

	Районный коэффициент (руб.)
30%

	%
	руб.
	%
	руб.
	Руб.
	Руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Лица,

замещающие

муниципальную должность города Тайги

	Председатель комитета
	1
	17546
	-
	-
	-
	-
	5263,8
	22809,8

	Муниципальные служащие

	Отдел финансового контроля

	Начальник отдела
	1
	8177
	50
	4089,0
	10
	817,7
	3925,1
	17008,8

	ИТОГО

	2
	25723

	4089,0

	817,7
	9188,9
	39818,6